12月18日签订《个人借款合同》，
借款本金人民币3,000,000.00元
（大写叁佰万元整），借款期限自
2014年12月18日至2015年3月
17日，利息为1.2%／月。
依据《中华人民共和国合同法》规
定，经我公司与重庆天脉实业有限
公司协商一致，我公司已将前述
《个人借款合同》项下的全部债权
转让给重庆天脉实业有限公司。
特此通知！
海南天玑小额贷款股份有限公司

2018年8月1日

债权转让通知书
马建华：贵方与我公司于2015年
2月10日签订《个人借款合同》，借
款本金人民币 1,200,000.00 元
（大写壹佰貳拾万元整），借款期限
自2015年 2月 10日至2016年 2
月9日，利息为1%／月。
依据《中华人民共和国合同法》规
定，经我公司与重庆天脉实业有限
公司协商一致，我公司已将前述
《个人借款合同》项下的全部债权
转让给重庆天脉实业有限公司。
特此通知！
海南天玑小额贷款股份有限公司

2018年8月1日

债权转让通知书
马建华：贵方与我公司于2015年
4月29日签订《个人借款合同》，借
款本金人民币360,000.00元（大
写叁拾陆万元整），借款期限自
2015年 4月 29日至2016年 4月
28日，利息为1%／月。
依据《中华人民共和国合同法》规
定，经我公司与重庆天脉实业有限
公司协商一致，我公司已将前述
《个人借款合同》项下的全部债权
转让给重庆天脉实业有限公司。
特此通知！
海南天玑小额贷款股份有限公司

2018年8月1日

债权转让通知书
刘继华：贵方与我公司于2014年
11月13日签订《个人借款合同》，
借款本金人民币5,300,000.00元
（大写伍佰叁拾万元整），借款期限
自2014年11月13日至2015年5
月12日，利息为1%／月。
依据《中华人民共和国合同法》规
定，经我公司与重庆天脉实业有限
公司协商一致，我公司已将前述
《个人借款合同》项下的全部债权
转让给重庆天脉实业有限公司。
特此通知！
海南天玑小额贷款股份有限公司

2018年8月1日

减资公告
海南金弦宁医药有限公司(统一社
会 信 用 代 码 ：
914600007300786517)现拟向公
司登记机关申请减少注册资本，由
原注册资本1000万元人民币减少
至300万元人民币，请债权人自登

[...]

我处因受理林进、林锟、蔡玉梅申
请办理继承林尤唐、林尤前等名下
坐落于文昌市铺前镇文基路不动
产遗产的继承权公证书，为保护利
害关系人权益现予公示，请利害关
系人在公示的三十天内持证据材
料向我处提出异议，逾期，我处将
依法办理。

海南省文昌市公证处
二〇一八年八月二十一日

注销公告
三亚红棉树文化传播有限公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

债权转让通知书
仝凌云：贵方与我公司于2014年
11月13日签订《个人借款合同》，
借款本金人民币5,700,000.00元
（大写伍佰柒拾万元整），借款期限
自2014年11月13日至2015年5
月12日，利息为12%／年。
依据《中华人民共和国合同法》规
定，经我公司与重庆天脉实业有限
公司协商一致，我公司已将前述
《个人借款合同》项下的全部债权
转让给重庆天脉实业有限公司。
特此通知！
海南天玑小额贷款股份有限公司

2018年8月1日

收据遗失声明
本人持海南昌茂企业（集团）有限
公司所开收据，凭证号为0001429
和0008661，声明作废。

遗失声明
海南警鑫石油化工公司遗失云南
增值税专用发票抵扣联和发票联
各6份，发票代码：5300173130，